
Uchwała Nr 2758 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku dietetyka II stopnia 

Wydziału Farmaceutycznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się w roku akademickim 2025/2026 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U.2024.1571 t.j.) oraz § 7 ust. 5 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U.2023.2787 t.j.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 2706 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 lutego 2025 r.  

w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku dietetyka II stopnia Wydziału Farmaceutycznego 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 

2025/2026, wprowadza się zmiany w programie studiów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Radca prawny 

Tomasz Konopa 


